Договор бытового подряда №      .

(ремонт компьютера)

г. Санкт-Петербург.       "___"________________ 2012 г.

 IT-специалист ______________________________________, именуемый в
дальнейшем "Исполнитель" и ___________________________________________,
именуемый в дальнейшем "Заказчик", заключили настоящий договор о нижеследующем:

 1. Предмет договора.

 По настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика произвести
техническое обслуживание (ремонт, настройку, апгрейд) компьютера в соответствии с
требованиями заказчика.

 Заказчик обязуется оплатить Исполнителю стоимость выполненных им работ.
Стоимость определяется на основании цен, указанных в прайс-листе и скидок,
предоставляемых Исполнителем, и указывается в списке выполненных услуг,
прилагаемом к данному договору.

 2. Разрешение споров.

 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами,
разрешаются путем переговоров.

 При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов они подлежат
разрешению в суде в порядке, установленном действующим законодательством.

 3.Прочие условия.

 В случае необходимости установки ПО, выбор ПО, устанавливаемого на
компьютер, осуществляется Заказчиком. В том случае, если ПО, устанавливаемое на
компьютер, не является лицензионным, Исполнитель обязуется предупредить об этом
Заказчика, а Заказчик несет ответственность об использовании данного ПО согласно
федеральным законам и местному законодательству.

 Ф.И.О. и подписи сторон:

 Исполнитель:

 Заказчик:

Список выполненных услуг.

п.п. Номер услуги Количество Общая стоимость услуг данного пункта
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Скидка:___________________________________

ИТОГО:___________________________________

Дата:_______________     Исполнитель:__________________

 Подпись:___________________